



Orkiestra gra! W ten mroźny dzień w Suszu jest bardzo gorąco [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2018.01.14



W Suszu już od rana atmosfera jest prawdziwie festiwalowa, świąteczna i bardzo gorąca, pomimo panującego mrozu. Tutejsza hala sportowo-widowiskowa jest już pełna wolontariuszy i mieszkańców biorących udział w cieszącej się wzięciem loterii fantowej, czy kosztujących słodkości dostępnych na kiermaszu domowych ciast. Za nami takie akcenty suskiej imprezy z okazji 26. finału WOŚP jak bieg wokół Jeziora Suskiego, czy widowiskowy zlot morsów na suskiej plaży. Ale to nie koniec, Susz będzie grał z Orkiestrą aż do wieczora.

Pomimo minusowej temperatury i mroźnego wiatru nie zabrakło śmiazków, którzy stanęli na starcie wielkoorkiestrowego biegu, zorganizowanego pod hasłem **"Policz się z cukrzycą"**. **61 osób pokonało mierzącą około 5,5 km** trasę wiodącą alejkami wokół Jeziora Suskiego. Na mecie czekał gorący doping bliskich i kibiców oraz czerwone serduszka, które wolontariusze wręczali wszystkim zawodnikom. Zwycięzcy otrzymali też puchary. Wśród mężczyzn pierwsze trzy miejsca zajęli odpowiednio Marcel Siemianowski, Przemysław Belka i Andrzej Nowakowski, natomiast wśród kobiet Anna Sławińska, Izabela Antczak i Katarzyna Dolecka. Tu wszyscy są zwycięzcami - podkreślali jednak organizatorzy, wręczając puchary na scenie, która czeka już na zaproszonych na dzisiaj artystów, w tym zespoły Old and Young, Trio the Janeiro, Verdis i kabaret Made in China.

Kolejnym widowiskowym akcentem był zorganizowany **na suskiej plaży zlot morsów**. **Uczestniczyło w nim niemal 160 osób!** Do gospodarzy - przedstawicieli suskiego klubu Lwy Morskie dołączyli m.in. miłośnicy lodowatych kąpieeli z Iławy, Tczewa i Kwidzyna. Gdy licznie zgromadzeni na plaży kibice wzdrygali się na samą myśl o tym, by ręką sprawdzić temperaturę wody, morsy pokazały prawdziwą krzepę i wytrzymałość. Był śpiew i rozgrzewające podskoki w wodzie. Niektórzy skakali nawet z pomostu i moczyli głowy, wiele osób weszło do wody kilkakrotnie.

Suska impreza z okazji 26. finału WOŚP się rozkręca. Przed mieszkańcami jeszcze wiele atrakcji muzycznych, kabaret, światełko do nieba. Szczegóły można sprawdzić w naszej dzisiejszej publikacji, gdzie dostępne są wszystkie lokalne wielkoorkiestrowe plakaty.

Fot. Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53482-orkiestra-gra-w-ten-mroznym-dzien-w-suszu-jest-bardzo-goraco-fotorelacja>